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Latif BATI 

 

1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde 

doğdu. Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe 

Bölümünü, Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Fakültesini bitirip öğretmen olarak 

atandı.  

Devlet tarafından açılan yurt dıĢı öğret-

menlik sınavını kazanarak 1994-1998 yılları ara-

sında Kazakistan’a gitti. Türkiye-Kazakistan 

ortak üniversitesi olan Hoca Ahmet Yesevi Ulus-

lararası Türk Kazak Üniversitesinde Türkçe 

okutmanı olarak dört yıl çalıĢtı. Ayrıca bu görevi 

sırasında Kazak çocuk Ģiir ve hikâyelerini, Ka-

zak fıkralarını araĢtırıp bunların üzerinde ince-

lemeler yaptı. Çok iyi derecede Kazakça bilmek-

tedir. 

Türkiye’ye döndükten sonra 2001 yılında e-

mekli oldu. Halen özel okullarda Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni olarak çalıĢmaktadır.  

ġiir ve hikâye yazmaktadır. Türkiye Türkçesi 

(komisyon), Bir Simit Parası (hikâye), Sevimli 

Kediler (hikâye), Hırsız Vaaar-1 (hikâye), Bir 

Demet Gül (Ģiir) kitapları yayınlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir internet 

sitesi bulunmaktadır.  

e-mail: info@latifbati.com 

 

05.05.2009 

http://www.latifbati.com/
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ÖNSÖZ 

 

Her Ģey sevgi üzerine kurulmuĢtur. Ġnsanın 

yaratılıĢı, kâinatın var oluĢu hep buna dayanır. 

Bu nedenle sevgi, her yerde temel durumunda-

dır. Onun bulunduğu yerde iyilik ve güzellikler 

vardır. Onun olmadığı yerde ise kötülükler kaçı-

nılmazdır. 

ġiirde sevgi vardır. Güzel duygular Ģiir olup 

gül gibi açar, misk gibi kokar.  

ġiirlerimizde sizlere bir demet sevgi sunmaya 

çalıĢtık. Böylece her yerde sevgi çiçeklerinin ye-

Ģermesini istedik. Her yere sevgi tohumları eke-

lim ki insanlar birbirlerini daha çok sevsin. Gül 

dikelim ki her yerde gül kokuları teneffüs edilsin. 

Kitabımız iki bölümden oluĢmaktadır. 

1. Bölüm: ġiirlerin bulunduğu kısım. 

2. Bölüm: “Manzum Güzel Sözler” kısmı. 

Gerek Ģiirlerimizde, gerekse manzum güzel 

sözlerimizde toplumun yararı gözetilmiĢ, insan-

lara doğru ve güzel olan duygu ve düĢünceler, 

sizlere bir demet gül halinde sunulmuĢtur.  

Çocuklarımız, Allah’ın bizlere bahĢettiği, gö-

nül bahçemizde açan güllerimizdir. Onları sol-

durmamak gerekir. Onlar solar veya kurursa 

bizim gönül bahçemiz de kurur. 

Çocuklarımızın gül gibi yetiĢmesi, her yerde 

sevgi çiçeklerinin yeĢermesi için gelin herkese 

“Bir Demet Gül” verelim. 

Sevgilerimle… 

         Latif BATI 


